

INVESTOR: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV.
STAVBA: Oprava chodníku Lázeňská ul.

pol.č.	číslo pol.	popis	m.jed.	množství	jedn.cena	cena suma	přesun hm.	suma hmoty	výpočet jednotek
1	113 202111	Vytrhání obrub sil.stojatých	m	40	45,00	1 800,00			od ZÚ do km 0,040
2	113 20-111	Vytrhání obrub ležatých-žulových	m	33	65,00	2 145,00			od km 0,040 do km 0,073
3	113 10-7142	odstranění krytu vozovek z asfaltu 50-100 mm	m2	43	85,00	3 655,00			33 x 1,3= 43 m2
4	113 10-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	68	35,00	2 380,00			40 x 1,7 = 68 m2
5	979 05-4451	Očištění zámkové dlažby	m2	68	32,00	2 176,00			dtto
6	113 10-7112	Odstranění podkladu z kameniva do 100 mm	m2	158	65,00	10 270,00			68 + 43 =111 m2
7	564 83-1111	Podkladní vrstva ze štěrkodrtě 100 mm	m2	158	65,00	10 270,00			v celé ploše
8	916 13-1213	Osazení obr.silnič.stojatého s bet.opěrou C12/15	m	73	210,00	15 330,00			v celé délce 73 m
9		specifikace obrub CSB-H-25	m	74	92,00	6 808,00			dtto ztratné
10	596 21-1211	Zámková dlažba tl.80 mm	m2	111	200,00	22 200,00			68 + 43 =111 m2
11	596 21-1214	Příplatek za dvě barvy	m2	111	15,00	1 665,00			dtto
12		Specif.dlažby CSB-History-AE03,80 mm	m2	115	307,00	35 305,00			
13	919 73-5122	Řezání asf.vozovek 50-100 mm	m	73	120,00	8 760,00			v celé délce 73 m
14	919 12-1213	Asfaltová záilvka	m	73	65,00	4 745,00			v celé délce 73 m
15	871 26-0310	Montáž potrubí z plastu Js-100	m	6	105,00	630,00			od odvodňovače u dveří DC
16	877 26-0310	Montáž tvarovek na potrubí Js-100	ks	5	95,00	475,00			dtto
17		specifikace potrubí Js-100	m	6	69,00	414,00			dtto
18		specifikace tvarovky	ks	5	30,00	150,00			kolena na potrubí
19	935 11-3211	Osazení odv.žlabu betonového s roštem	m	1	380,00	380,00			dtto
20		specifikace žlabu	m	1	2 890,00	2 890,00			odv.u dveří ochodu „DC“
21	997 21-1521	Vodorovná přeprava suti včetně uložení (skládka města)	t	15	290,00	4 350,00			obruba+ dlážba do pískovny
22	997 22-15171	Vodorovná přeprava hnot do 1 km	t	38	320,00	12 160,00			na skládku Borek
23	997 22-1579	Příplatek za každý 1 km	t	7	16,00	112,00			Na skládku Borek
24	346 97-1155	Hydroizolace kolem domů	m2	36	190,00	6 840,00			73 x 0,5 =36 m2
25		Dopravní opatření	ks	1	2 500,00	2 500,00			Značky,přechody do obch.
26	899 23-1111	Výšková úprava mříží větr.oken	ks	3	1 550,00	4 650,00			stávající mříže do nové niv.
27	899 33-1111	Výšková úprava vod.šoupěte	ks	1	850,00	850,00			vodovodní uzávěr
28		Přesun hmot dlaž.vozovky	t	22	55,00	1 210,00			

Základní cena

DPH 21 %

VÝSLEDNÁ CENA

21

165 120,00 Kč

34 675,20 Kč

199 795,20 Kč

bez DPH

DPH 21%

včetně DPH